

ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್ ರವರ
ಕಛೇರಿ
ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ,
ಕೊಡಗು ವಿಭಾಗ, ಮಡಿಕೇರಿ

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ
ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ



ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ:
08272-225645
ಇ-ಮೇಲ್:

eepwdkodagu@gmail.com

ಸಂ:ಕಾ.ಇಂ:ಲೋ.ಇ:ಕೊ.ವಿ:ಕಿ.ಇಂ-3:ಕಟ್ಟಡ ಸು.ಪ್ರ.ಪತ್ರ:2023-24:

ದಿನಾಂಕ:04/03/2024

ವಿಷಯ: ವಿರಾಜಪೇಟೆ ತಾಲ್ಲೂಕು ಸಿದ್ದಾಪುರ ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂ:40/2 ಮತ್ತು ಸರ್ವೆ ನಂ:47 ರಲ್ಲಿರುವ
ಸಂತ ಅನ್ಸ್ ಕಾನ್ವೆಂಟ್ ಶಾಲಾ ಕಟ್ಟಡಕ್ಕೆ Structural Stability ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ
ನೀಡುವ ಕುರಿತು

- ಉಲ್ಲೇಖ: 1. ಸರ್ಕಾರದ ಸುತ್ತೋಲೆ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ : ಲೋಇ 59 ಬಿಇಡಿ 2019 ದಿ: 10-11-2021
2. ಸರ್ಕಾರದ ತಿದ್ದುಪಡಿ ಆದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ : ಲೋ. ಇ 59: ಬಿಇಡಿ : 2019 ದಿ: 20.11.2021
3. ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್, ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ, ನಂ. 3 ನೇ
ಉಪ ವಿಭಾಗ, ವಿರಾಜಪೇಟೆ ರವರ ಪತ್ರ ಸಂ :1314/2021, ದಿ: 08-03-2022
4. ಈ ಕಛೇರಿ ರಶೀದಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 107444 ದಿ: 22-03-2022

ಮೇಲ್ಕಂಡ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ವಿರಾಜಪೇಟೆ ತಾಲ್ಲೂಕು ಸಿದ್ದಾಪುರ ಗ್ರಾಮ ಸರ್ವೆನಂ : 40/2 ಮತ್ತು ಸರ್ವೆ ನಂ.47ರಲ್ಲಿ ಸರ್ವೆ ನಂ.47ರಲ್ಲಿ
ಸಂತ ಅನ್ಸ್ ಕಾನ್ವೆಂಟ್ ಶಾಲಾ ಕಟ್ಟಡಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಸಲ್ಲಿಸಲಾಗಿರುವ ದಾಖಲೆಗಳನ್ವಯ ಹಾಗೂ ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್,
ಉಪ ವಿಭಾಗ, ವಿರಾಜಪೇಟೆ ರವರ ವರದಿ ಅನುಸಾರ ಸದರಿ ವಿರಾಜಪೇಟೆ ತಾಲ್ಲೂಕು ಸಿದ್ದಾಪುರ ಗ್ರಾಮದ ಸಂತ ಅನ್ಸ್ ಕಾನ್ವೆಂಟ್ ಶಾಲಾ ಕಟ್ಟಡವು
ರಚನಾತ್ಮಕ ಸ್ಥಿರತೆ ಹೊಂದಿದ್ದು (Structural Stability) ಶಾಲಾ ಕಟ್ಟಡವು ಒಂದೇ ಬ್ಲಾಕ್ ನಲ್ಲಿ ಇದ್ದು, ನೆಲ + ಮೂರು ಅಂತಸ್ತು ಹೊಂದಿರುತ್ತದೆ,
ಸದರಿ ಕಟ್ಟಡದಲ್ಲಿ ಎರಡು ಕಡೆ ಮೆಟ್ಟಿಲುಗಳ ವ್ಯವಸ್ಥೆ ಇದ್ದು, ಶೌಚಾಲಯ ಮತ್ತು ಕುಡಿಯುವ ನೀರಿನ ಕಲ್ಪಿಸಲಾಗಿದೆ ಎಂದು ದೃಢೀಕರಿಸಿದೆ.

ಇವರಿಗೆ,

ಮುಖ್ಯ ಶಿಕ್ಷಕರು,
ಸಂತ ಅನ್ಸ್ ಕಾನ್ವೆಂಟ್ ಶಾಲೆ,
ಸಿದ್ದಾಪುರ ಗ್ರಾಮ,
ವಿರಾಜಪೇಟೆ ತಾಲ್ಲೂಕು,
ಕೊಡಗು ಜಿಲ್ಲೆ- 571253

ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್,
ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ,
ಕೊಡಗು ವಿಭಾಗ, ಮಡಿಕೇರಿ.

★

✍

"Translated from Kannada to English"
Government of Karnataka
Department of Public Works.

Office of the Executive Engineer,
Department of Public Works, Kodagu division,
Madakeri

Phone No.: 08272-225645
Email: eepwdkodagu@gmail.com

Ref: EE.PWD. KD.Enh-3. Building SC letter:2023-24

Date: 4/03/2024

Sub: Issue of Building Stability Certificate to St Annes Convent School Building at Survey
No.40/2 &47, Siddapura, Virajpet Taluk.- Reg

Ref: 1. Govt Circular No. PD 59 BED 2019 Dated:10.11.2021

2. Govt Corrigendum order No. PD 59 BED 2019 Dated:10.11.2021

3. Letter of Asst Executive Engineer, Public Works, No. Sub Division 3.
Virajpet vide No. 1314/2021-22 Dated: 08/03/2022

4. This office Receipt No. 107444 Dated: 22-03-2022.

With reference to the above subject, documents furnished in respect of School building of St Annes Convent School at Survey No.40/2 & 47, Siddapura, Virajpet Taluk and as per the report of Asst Executive Engineer, Public Works, No. Sub Division 3. Virajpet, said School building at St Annes Convent School, which has one block, comprising of Ground + three floors, at Survey No.40/2 & 47, Siddapura, Virajpet Taluk, It is certified that building is Structurally Stable.

Sd/-

Executive Engineer
Department of Public Works, Kodagu
Division, Madakeri.

To,
The Principal.
St Annes Convent School,
Siddapura,
Virajpet Taluk,
Kodagu District 571253

I certify that this is translated copy
from ... *Kannada* To ... *English* ...
and found to be correct

[Signature]
NOTARY

SRI VENKATESH M.S.
B.Com., LLB.
Advocate & Notary
Virajpet, Kodagu
Roll No. 125/2020

